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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr. 1112 Prot. Tirang, mé daté 25.11.2020

VENDIM
Nr. 429, daté 25.11.2020

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018 “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, VKM Nr. 208, dat¢ 10.042019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, pas shqyrtimit mé& par& t& projektit né¢ Késhillin Teknik, Késhilli Kombétar i
Trashégimis¢ Kulturore Materiale, né mbledhjen e datés 25.11.2020,

VENDOSI:

1. Shtyerjen e vendimmartjes pér projektin e rikonstruksionit “Banese individuale né Rrugen
Avni Rustemi, Elbasan,” me aplikues Liri Shehaj, investitor familjen Gjevori dhe projekt
nga autori i licencuar né restaurim Liri Shehaj;

- Projekti t€ propozohet né lidhje me harmonizimin me kontekstin t& zonés

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

3. Ndaj Vendimit mund t€ ushtrohet ankim n& gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéherg,

KRYETAR
Elva MARGARITI
SEKRETAR
Arta DOLLANI
Arta BT T Digitally signed by
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